Организатор аукциона
                                                                                             Комитет по управлению муниципальным

имуществом Березовского городского округа

Протокол № 17
о несостоявшемся открытом аукционе
на право заключения договора аренды земельного участка,
расположенного по адресу: Кемеровская обл., г. Березовский,
полигон ТБО, в кадастровом квартале 42:04:0103001:, участок №1

11.05.2016.                                                                                                     г. Березовский

Аукционная комиссия в составе:
Организатор аукциона: Председатель КУМИ Березовского ГО – О.Н.Дульянинова
Секретарь комиссии: Шевченко М.С.

Члены комиссии:

Устинова Н.Г.

Борисова С.А.
Вейс Е.А.
Повестка дня:
1. Предмет аукциона: лот №1;

2. Местонахождение земельного участка: г. Березовский, полигон ТБО, в кадастровом квартале  42:04:0103001:, участок №1;
3. Кадастровый номер: 42:04:0103001:362;

4. Площадь: 406 кв.м.;

5. Разрешенное использование: для размещения полигонов по захоронению и сортировке бытового мусора и отходов;

6. Начальный размер ежегодной арендной платы: 350,20 (триста пятьдесят рублей) 20 копеек.
Причины несостоявшегося открытого аукциона: подана одна заявка на участие в открытом аукционе.
Решение Комиссии:

  На основании п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ, земельный участок, расположенный по адресу: Кемеровская обл., г.Березовский, полигон ТБО, в кадастровом квартале 42:04:0103001:, участок №1, с кадастровым номером 42:04:0103001:362, для размещения полигонов по захоронению и сортировке бытового мусора и отходов, площадью 406 кв.м., предоставить единственному участнику аукциона ООО «Чистый город» в лице директора Руслякова С.С., действующего на основании Устава, ИНН/КПП 4205217442/420501001, 650056,  Кемеровская обл., г. Кемерово, ул. Волгоградская, д.26, по начальной цене аукциона 350,20 (триста пятьдесят рублей) 20 копеек, в аренду, сроком на 5 лет, с момента заключения договора аренды земельного участка.

Организатор аукциона:                      _______________ О.Н.Дульянинова
Единственный участник аукциона:  _______________Директор ООО «Чистый город»

                                                                                            Русляков С.С.